April2023     1 www.wtsensor.com
PCPH02 온라인 pH/ORP 컨트롤러
특징
■ 모듈식 회로 디자인
■ 격리 전송 출력, 간섭이 작음
■ pH /ORP 측정, 온도 측정
■ 구성 가능한 온도 수동, 자동 보
상 기능

April2023     7 www.wtsensor.com
주문 방법
PCPH02   -  RT1  -  O1  -  D1  -   A2   -  V1
예: PCPH02-RT1-O1-D1-A2-V1
제품 모델: PCPH02.  RT1: 범위(0~14),pH(-1000~1000)mV. O1:전송 출력 4-20mA.
D1: 통신 RS485. A2: 릴레이 출력 2 개 릴레이 출력. V1: 공급 전원 24VDC.
제품 모델
PCPH02
범위
RT1: (0~14)pH，
(-1000~1000)mV
RT2: (0~14)pH，
(-2000~2000)mV
릴레이 출력
A2:2 relay output
공급 전원
V1: 24VDC
V2: 220VAC
전송 출력
O1 :4-20mA
통신
D1: RS485
April2023                                          8                                  www.wtsensor.com